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Indkaldelse til ordinær generalforsamling i  
Investeringsforeningen Nordea Invest 
 
 
 
Mandag den 7. april 2025, kl. 17.00 
Scandic Falkoner 
Falkoner Alle 9 
2000 Frederiksberg 
 
 
 
Tilmelding og fuldmagtsafgivelse 
Dagsorden med bilag til den ordinære generalforsamling, samt fuldmagtsafgivelse og tilmelding er tilgængelig 
via Nordea Invests hjemmeside: https://www.nordeafunds.com/da/generalforsamling. 
 
Tilmelding og fuldmagtsafgivelse til generalforsamlingen kan ske til og med mandag den 31. marts 2025 enten 
via Nordea Invests hjemmeside eller ved henvendelse til Euronext på telefon 43 58 88 66 eller e-mail  
CPH-investor@euronext.com. 
 
Det er alene muligt at udøve stemmeret for de andele, som mindst en uge forud for den ordinære 
generalforsamling er noteret på navn i foreningens ejerbog, dvs. senest mandag den 31. marts 2025. 
 
I forlængelse af den ordinære generalforsamling vil Nordeas investeringsekspert Lars-Kristian Olsen holde et 
oplæg om Nordeas forventninger til den globale økonomi, og hvordan udviklingen kan komme til at påvirke 
vores investeringer.  
 
Årsrapporten for 2024 for Investeringsforeningen Nordea Invest kan downloades på 
https://www.nordeafunds.com/da. 
 
Efter afslutningen på den ordinære generalforsamling serveres der en let anretning. Vær opmærksom på, at det 
er en stående buffet. 
 
Praktiske oplysninger 
Adgang til generalforsamling og registrering af fremmøde åbner kl. 16.00. Vær opmærksom på, at 
generalforsamlingen foregår i lokalet Auditorium, som ligger på 1. sal. Der er adgang til lokalet via trapper eller 
elevator.  
 
Du kommer nemt til Scandic Falkoner med metro. Den nærmeste metrostation er Frederiksberg, hvorfra der er 
ca. 3 minutters gang. Hvis du er i bil, er der et offentligt parkeringshus bag Scandic Falkoner, hvor der kan 
parkeres mod egenbetaling.  
 
 
 
Med venlig hilsen 
Investeringsforeningen Nordea Invest 
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